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محله در شهر اقبالیه استان 
قزوین آغاز شد

مراسم كلنگ زنی زمین فوتبال و پارك محله 
ای اکبرآباد در شهر اقبالیه با حضور مسئولان 
برگزار شد.  در مراسمی با حضور جوانمردی 
بخشدار، سلمانی شهرداراقبالیه، اعضای 
شورای اسلامی، حجت الاسلام‌ بخشی امام 
جمعه، مسئولان انتظامی، روسای ادارات، 
پیشکسوتان ورزشی و اهالی محله اقبالیه، 
اولین زمین فوتبال و پار کمحله در سطح 
شهراقبالیهک لنگ زنی شد. جوانمردی بخشدار 
مرکزی در این مراسم ضمن تشکر از اقدامات 
شهرداری اقبالیه در عرصه های فرهنگی 
و ورزشی اظهارداشت: شهرداری و شورای 
اسلامی شهر اقبالیه با اقدامات قابل توجه خود 
در شهر توانسته اند جایگاه خوبیک سبک نند 
و رضایت ردم را هم جلبک نندک ه جای تقدیر 
دارد. وی افزود: امروز عملیات احداث زمین 
فوتبال و پار کمحله در اکبرآباد آغاز می شود و 
در آینده نزدیک شاهد بهره برداری از این پروژه 
ها خواهیم بود. در ادامه این مراسم سلمانی 
شهردار اقبالیه با ارائه گزارشی از فعالیتهای 
عمرانی اظهارداشت: در شهرداری اقبالیه تلاش 
کرده ایم تا در برنامه ای مدون تمامی محلات 
شهر از فضای سبز و فضای ورزشی مناسب 
برخوردار باشند و با اینک ار بتوانیم شادی و 
نشاط را در جامعه تقویتک نیم. سلمانی افزود : 
زمین فوتبال۳۸۰ به مساحت مترمربع و هزینه 
ای بالغ بر ۵/۱ میلیارد تومان و پار کآکبرآباد 
در مساحت ۱۲۰۰مترمربع و هزینه ای بالغ بر۲ 

میلیارد تومان احداث می شود.
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صادق خادمی در پرتاب نیزه 
نایب قهرمان شد و نقره گرفت 

در رقابت پرتاب نیزه غرب آسیا صادق خادمی 
نایب قهرمان شد.  در جریان رقابتهای دوومیدانی 
قهرمانی غرب آسیا صادق خادمی موفق شد با 
پرتابی معادل ۷۳.۴۲ متر بعنوان نایب قهرمانی و 

مدال نقره دست پیداک ند.
در این ماده نمایندگانک شورهای عربستان 
وک ویت به ترتیب در جایگاههای اول و سوم 

ایستادند.

کسب طلا و نقره غرب آسیا 
توسط دختران دونده ایران

در جریان برگزاری دومین روز رقابت‌های 
دوومیدانی قهرمانی غرب آسیا به میزبانی شهر 
بصره فاطمه‌زهرا قلعه‌نویی قهرمان شد و مدال طلا 
گرفت. در این ماده زینب احدی هم نایب‌قهرمان 

شد و  به مدال نقره دست پیداک رد.

 معرفی دو داور کشتی ایران 
در المپیک‌ پاریس

اتحادیه جهانیک شتی اسامی داوران 
قضاوتکننده در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام 
کرد. نیما صادقی و مهدی بشیرزاده از ایران در 
بین این داوران حضور دارند تاک شتی ایران این بار 

دو داور در المپیک پاریس داشته باشد.
ایران در دو المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو 
تنها یک نماینده داوری داشت و اکنون پس از 
۱۲ سال بار دیگر تعداد نمایندگان داوری ایران در 

المپیک به دو نفر افزایش یافته است.

یک رشته جدید در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس

موی‌تای به عنوان ورزش نمایشی در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس برای عموم به نمایش گذاشته‌ 
می‌شود.  روز سه‌شنبه هشتم خرداد، هنر رزمی 
موی‌تای توسطک میته بین‌المللی المپیک 
)IOC( به عنوان ورزش المپیکی به رسمیت 
شناخته‌شد. این ورزش اکنون می‌تواند از بودجه 
کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( بهره ببرد و در 
تعدادی از برنامه‌ها از جمله توسعه ورزشکاران و 
مبارزه با دوپینگ شرکتک ند. موی‌تای در پایان 
دوره سه ساله رسمیت موقت خود، می‌تواند برای 
عضویت در برنامه ورزشی بازی‌های المپیک 

درخواست دهد.

منهای فوتبال
بازی با آقای گل برای استقلال سخت تر شدوقت کشی استقلالی ها در حد فوتبال محلات بود

دروازه‌بان تیمیک ه داعیه قهرمانی دارد، درست در لحظاتیک ه گل‌گهر توپ و زمین را در اختیار 
داشت، به شکلی فان و ناشیانه خود را به زمین می‌اندازد و چنان تمارض میکند و از شدت 
درد به خود می‌پیچدک ه گویی برای مدت‌ها باید با یک مصدومیت طولانی‌مدت دست و پنجه 
نرمک ند و خانه‌نشین شود. اما بعد از اینکه بیش از 6 دقیقه از زمان بازی را تلف میکند و مسابقه را از جریان می‌اندازد به یکباره بلند 
می‌شود و بدون هیچ مشکلی به مسابقه ادامه می‌دهد. داور هم به راحتی ازک نار این صحنه می‌گذرد و اجازه می‌دهد بازیکنان تیم 
استقلال روند وقتکشی را با الگو گرفتن از دروازه‌بان خود ادامه دهند. سالها به برخی تیم‌های عربی بابت وقتکشی‌ک نایه می‌زدیم، 

اما حالا با صحنه‌ای روبرو شدیمک ه نظیر آن را در فوتبال محلات هم نمی‌توان پیداک رد.

با توجه به نتایجیک ه در هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر رقم خورد بازی با پیکان برای 
استقلالی‌ها سخت‌تر از قبل شد.این بازی برای پیکان حکم مرگ و زندگی را دارد و آنها صرف 
نظر از اینکه چه تیمی قهرمان لیگ برتر می‌شود، حتماًً باید رقیب مطرح خود را شکست 

بدهند تا خیالشان بابت بقا در لیگ برتر راحت شود.
رضا عنایتیک ه تا حالا سه بار آقای گل رقابت‌های لیگ برتر شدهک ه دو فصل آن با پیراهن استقلال بوده و در تیم امید هم نتیجه 
نگرفت حالا یک بازیک املًاً حساس و حیثیتی مقابل تیم سابقش دارد و اگر بازنده شود هیچ بعید نیست به دسته پایین‌تر سقوط 

کند.
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استقلال به دنبال معجزه ! 

استقلال در بین تیم‌های حاضر در بیست‌وسومین دوره 
لیگ برتر فوتبال ایران، رکورددار صدرنشینی است اما با 
این وجود، یک لغزش غیرمنتظره در قائمشهر، در فاصله 
3 هفته مانده به پایان فصل، فرصت تداوم صدرنشینی تا 
رسیدن به مقام قهرمانی را از آبی‌ها گرفت. جالب آنکه در 
کنار ثبت رکورد بیشترین هفته حضور در صدر جدول، 
استقلال در فصل جاریک مترین باخت وک مترین گل 
خورده را هم داشته اما با این وجود، شاگردان جواد نکونام 
در مقایسه با پرسپولیس تنها 23 درصد شانس قهرمانی 
دارند و به احتمال 77 درصد، قهرمان لیگ بیست‌وسوم، 

پرسپولیس خواهد بود!

لغزش پرسپولیس 
آبی‌پوشان پایتخت در آخرین بازی خود در 

هفته سی‌ام باید روز شنبه دوازدهم خردادماه به مصاف 
پیکان بروند و در بازی همزمان هم پرسپولیس میزبان 
مس رفسنجان خواهد بود. در صدر جدول، شاگردان 
اوسمار ویرا 65 امتیازی هستند و استقلال 64 امتیاز در 
کارنامه خود دارد و همین مسئله باعث شده تا سرنوشت 
قهرمان‌شدن یا نشدن در دست شاگردان نکونام نباشد 
و آن‌ها باید چشم به لغزش پرسپولیس داشته باشند تا 
بتوانند فاتح لیگ بیست‌وسوم شوند. هواداران استقلال 
خاطره‌ای دراماتیک را از هفته پایانی در لیگ هشتم دارند 
و امیدوارندک ه آن خاطره دراماتیک اما شیرین، بار دیگر 

شنبه‌شب تکرار شود.

نوستالژی لیگ هشتم 
شاگردان امیر قلعه‌نویی در هشتمین دوره لیگ 
برتر، مدعیک سب عنوان قهرمانی بودند اما تا پیش از 
آنکه هفته پایانی رقابت‌ها آغاز شود، استقلال در فاصله 

3 امتیازی با ذوب‌آهنِِ صدرنشین در رتبه دوم حضور 
داشت؛ آن‌هم در حالیکه در آن مقطع، ملا کبرتری 
تیم‌ها در صورت برابری امتیازات، گل زده بیشتر بود و 
آبی‌ها به لطف ثبت 69 گل در 33 مسابقه )در آن مقطع 
لیگ برتر 18 تیمی بود( و تفاضل 35+ وضعیت بهتری از 
حیث تفاضل نسبت به ذوب‌آهن داشتند و تیمِِ اصفهانی 

تفاضل 19+ داشت.
برق شیراز و داماش گیلان در قعر جدول تیم‌هایی بودند 
که سقوط‌شان به لیگ دسته اول مسجل شده بود و در آن 
فصلک ه 3 تیم به لیگ آزادگان می‌رفتند، قرار بود تکلیف 
سومین تیم سقوطک ننده از میان تیم‌های استقلال اهواز، 
ابومسلم مشهد و پیام مشهد مشخص شود؛ آن‌هم در 
حالیکه استقلال اهواز 34 امتیاز داشت و تفاضل 20- را 
درک ارنامه خود می‌دید و ابومسلم مشهد با 34 امتیاز و 
تفاضل 7- بالاتر از حریف اهوازی حضور داشت و پیام 

مشهد هم با 35 امتیاز در رتبه چهاردهم بود.

دیالوگ معروف 
استقلال در هفته پایانی میهمان پیام مشهد بود 
و ذوب‌آهن اصفهان هم در اهواز به مصاف فولاد خوزستان 
رفت. شاگردان مجید جلالی با وجود آنکه هفتمی‌شان در 
جدول رده‌بندی مسجل شده بود و برد مقابل ذوب‌آهن، 
تاثیری در سرنوشت‌ساز نداشت، عملکردی خیرهکننده 
برابر سفیدوسبزپوشان اصفهانی داشتند و بردی 4 بر 
یک را برابر ذوب‌آهن به‌دست آوردند تا با ثبت این نتیجه 
غیرمنتظره و برتری یک‌گله استقلال در مشهد مقابل 
پیام با سوپرگل فابیو جانواریو، شاگردان امیر قلعه‌نویی 
در مشهد جشن قهرمانی بگیرند! بعد از آن هفته پرماجرا 
و اتفاقات فراموش‌نشدنی بودک ه قلعه‌نویی با دیالوگی 
به یادماندنی »آقای جلالی، خیلی مردی!« از سرمربی 
فولاد به‌واسطه شکست دادن ذوب‌آهن قدردانیک رد و 

در جشن قهرمانی استقلال شرکت نمود.
پیام مشهد هم در حالی مقابل استقلال شکست خورد 
که در بازی‌های همزمان، استقلال اهواز برابر برق شیرازِِ 

قعرنشین بردی 3گله را به‌دست آورد و ابومسلم مشهد 
هم در انزلی در جدال با ملوان متوقف شد تا با رقم خوردن 
این نتایج، استقلال اهواز و ابومسلم مشهد در لیگ برتر 
بمانند و پیام مشهد راهی لیگ دسته اول فوتبال ایران 
شد. جالب آنکه بعد از سقوط به‌ثبت رسیده، دیگر هیچ‌گاه 
سبزپوشان مشهدی نتوانستند به سطح اول فوتبال ایران 
بازگردند تا با خاطره‌ای فراموش‌نشدنی نام‌شان در 

تاریخچه لیگ برتر جاودانه بماند.

تکرار معجزه 
آبی‌پوشان پایتخت در حالی شنبه‌شب میهمان 
پیکان تهران هستندک ه امیدوارند در بازی همزمان، مس 
رفسنجان با هدایت محرم نویدکیا بتواند برابر پرسپولیس 
امتیازک سبک ند تا راه صدرنشینی استقلال باک سب 
پیروزی مقابل پیکان هموار شود و آبی‌پوشان بتوانند 
لیگ بیست‌وسوم را باک سب عنوان قهرمانی به پایان 
برسانند. جالب آنکه در قعر جدول هم شرایطی مشابه 
پیام برای پیکان به‌وجود آمده و این احتمال وجود دارد 
که سناریو شگفت‌انگیز لیگ هشتم در لیگ بیست‌وسوم 

هم تکرار شود!
خودروسازان با 27 امتیاز در رتبه سیزدهم جدول 
هستند، فولاد با 26 امتیاز در جایگاه چهاردهم است و 
استقلال خوزستان هم با 25 امتیاز در موقعیت پانزدهم 
نامش به چشم می‌خورد. یکی از این 3 تیم در حالی باید 
به لیگ دسته اول سقوطک ندک ه فولاد در قائمشهر 
میهمان نساجی است و استقلال خوزستان هم باید در 

خانه به مصاف هوادار برود.
جالب آنکه در صورتیکه پیکان مقابل استقلال بازنده شو 
و برد/مساوی فولاد و برد استقلال خوزستان به‌ثبت برسد، 
شاگردان رضا عنایتی به لیگ دسته اول سقوط می‌کنند! 
با وجود تمامی این احتمالات، باید دید در هفته پایانی 
لیگ بیست‌وسوم سرانجامک دام تیم مقام قهرمانی را از 
آن خود میکند وک دام تیم درک نار صنعت‌نفت آبادان به 

لیگ دسته اول سقوط خواهدک رد.
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